
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
w sprawie dopuszczalnej liczby nieobecności na zajęciach kierunków prowadzonych przez Wydział 

„Artes Liberales” UW, oraz na zajęciach OGUN organizowanych przez Wydział „Artes Liberales” UW 
 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały nr 411 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 czerwca 
2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 
2019 r. poz 186) postanawia się, co następuje:  

§ 1 

O ile prowadzący zajęcia nie postanowi inaczej i tym samym nie zapisze innych zasad w 
sylabusie przedmiotu, w przypadku odbywających się co tydzień zajęć semestralnych w wymiarze 30 
lub 45 godzin, dopuszczalna liczba nieobecności wynosi dwie. Trzecia i czwarta nieobecność wymagają 
indywidualnego zaliczenia zajęć. Pięć i więcej nieobecności powoduje niezaliczenie zajęć i konieczność 
ich powtarzania. 

§ 2 
 

O ile prowadzący zajęcia nie postanowi inaczej i tym samym nie zapisze innych zasad w 
sylabusie przedmiotu, w przypadku odbywających się co tydzień zajęć rocznych w wymiarze 60 lub 90 
godzin, dopuszczalna liczba nieobecności wynosi cztery. Piąta i szósta nieobecność wymagają 
indywidualnego zaliczenia zajęć. Siedem i więcej nieobecności powoduje niezaliczenie zajęć i 
konieczność ich powtarzania. 

 
 

§ 3 
  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej  

dr hab. Przemysław Kordos 

 


